
                      
    Uchwała Nr XLVI/ 331 /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 6.10.2009r.  

 
 

w  sprawie : korekty listy rankingowej zadań powierzonych Rady Dzielnicy IX  
                     na 2009 rok. 
 

 Na podstawie § 6 ust.1 pkt 5  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 
                                                                      §1 
 
  Oszczędności po przetargach oraz środki z rezerwy celowej pozostałe na zadaniach z 
zakresu budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem, przeznacza się na 
realizację zadania pn. Budowa ul. Siostry Faustyny. 
 
  
  
                                                                      §2 
                                                                          
               Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W/w środki pozwolą na dalsze systematyczne porządkowanie układu drogowego w  rejonie 
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Sanktuarium jest odwiedzane przez wielomilionową 
rzeszę pielgrzymów i turystów z całego świata. Jest to obszar, który w równym stopniu jak 
Rynek Główny i całe Stare Miasto jest wizytówką Krakowa. Porządkowanie infrastruktury 
drogowej wokół  Sanktuarium jest więc niezbędne.  Ze względu na zbyt małe środki 
finansowe będące  w dyspozycji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w stosunku 
do potrzeb, modernizacje ulic i chodników są wykonywane systematycznie każdego roku.  
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


